平成 30 年 9 月 12 日

お得意様各位

セーフティ＆セキュリティ株式会社

〒160-0005 東京都新宿区愛住町 23-2

TEL:03-5362-1022 TEL:03-5362-2922

札幌支店 電話不通（夜間）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

北海道胆振東部地震の影響により、本日現在、復旧の見通しがたたない為、下記時

間におきまして、札幌支店の電話が不通となっています。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、お電話がつながらない場合、東日本フ

リーコールまでおかけ直しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇 時間 ： 19：00 ～ 翌朝 10：00

〇 上記時間内の受付電話：

東日本フリーコール 0800-222-4000

以上